АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.11.2014 №88
О приеме имущества (объектов
благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское
В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании актов приема-передачи
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское на сумму 8 802 276,07 (Восемь миллионов восемьсот две тысячи двести семьдесят шесть рублей 07  копеек), согласно приложению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене « Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы администрации Обухова И.И.

И.о. Главы администрации                                                 И.И. Обухов
Разослано: в дело-2 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению № 88 от 25.11.2014
Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Ед. измерения
	Количество
	Сумма

	м/к № 0148300038312000030-0195783-01 от 17.09.2012г.

	1
	Спортивная баскетбольная площадка
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.11-13-16-20
	шт.
	1
	487 140,49

	2
	Тротуар
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.11-13-16-20
	м2
	61
	136 020,10

	3
	Площадка для сушки белья
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.11-13-16-20
	шт.
	1
	28 757,09

	4
	Тренажер уличный
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.11-13-16-20
	шт.
	3
	164 268,13

	5
	Хоккейная коробка
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, у д.25
	м2
	1800
	914 617,33

	6
	Качели до 5 лет
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.10
	шт.
	1
	27 585,40

	7
	Балансир
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.10
	шт.
	1
	14 716,21

	8
	Песочница с навесом и крышкой
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.10
	шт.
	1
	23 955,53

	9
	Скамья
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.10
	шт.
	2
	9 366,90

	10
	Урна
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.10
	шт.
	2
	5 709,36

	11
	Горка
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.10
	шт.
	1
	79 373,30

	12
	Скамья
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.15
	шт.
	4
	18 733,79

	13
	Урна
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.15
	шт.
	4
	16 032,65

	14
	Детский игровой комплекс
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.15
	шт.
	1
	256 936,10

	15
	Качели до 5 лет
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.15
	шт.
	1
	20 956,94

	16
	Качели двойные до 14 лет
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.15
	шт.
	1
	28 799,17

	17
	Песочница с навесом и крышкой
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.15
	шт.
	1
	22 105,61

	18
	Балансир
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.15
	шт.
	1
	14 716,21

	19
	Горка
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.15
	шт.
	1
	88 105,30

	20
	Паровозик декоративный элемент
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.15
	шт.
	1
	47 480,63

	21
	Тренажер уличный
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.15
	шт.
	3
	101 120,59

	22
	Скамья
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.17
	шт.
	1
	4 683,45

	23
	Урна
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.17
	шт.
	1
	2 854,68

	25
	Качели до 5 лет
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.17
	шт.
	1
	19 743,17

	26
	Качели двойные до 14 лет
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.17
	шт.
	1
	25 200,28

	27
	Песочница с навесом и крышкой
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.17
	шт.
	1
	22 105,61

	28
	Тренажер уличный
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.17
	шт.
	4
	107 581,85

	29
	Скамья
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.18
	шт.
	4
	18 733,79

	30
	Урна
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.18
	шт.
	4
	11 418,71

	31
	Детский игровой комплекс
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.18
	шт.
	1
	333 132,23

	32
	Качели до 5 лет
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.18
	шт.
	1
	19 743,17

	33
	Качели двойные до 14 лет
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.18
	шт.
	1
	20 141,07

	34
	Песочница с навесом и крышкой
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.18
	шт.
	1
	22 105,61

	35
	Балансир
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.18
	шт.
	1
	14 716,21

	36
	Паровозик декоративный элемент
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.18
	шт.
	1
	47 480,63

	37
	Тренажер уличный
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.18
	шт.
	5
	168 534,31

	38
	Турник
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.18
	шт.
	1
	17 920,45

	39
	Площадка для выгула собак
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.29
	шт.
	1
	221 191,68

	40
	Скамья
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.12
	шт.
	6
	28 100,70

	41
	Урна
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.12
	шт.
	6
	24 048,96

	42
	Песочница с навесом и крышкой
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.12
	шт.
	1
	22 105,61

	43
	Качели
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.12
	шт.
	2
	39 486,33

	44
	Качели двойные
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.12
	шт.
	1
	25 200,28

	45
	Балансир
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.12
	шт.
	1
	14 716,21

	46
	Паровозик декоративный элемент
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.12
	шт.
	1
	47 480,63

	47
	Тренажер уличный
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.12
	шт.
	6
	202 241,17

	48
	Детский игровой комплекс
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.12
	шт.
	1
	256 936,10

	49
	Качели до 5 лет
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.22
	шт.
	1
	19 743,17

	50
	Качели двойные до 14 лет
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.22
	шт.
	1
	28 799,17

	51
	Горка
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября,  д.22
	шт.
	1
	87 581,38

	Всего

	4 380 223,44

	м/к № 0148300038312000048-0195783-01 от 16.11.2012г.

	1
	Диван парковый Д-1.21
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Девятское, мкр. Родники
	шт.
	6
	21 919,82

	2
	Урна У-1.1
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Девятское, мкр. Родники
	шт.
	6
	8 246,21

	3
	Качели-балансир "Лошадка"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Девятское, мкр. Родники
	шт.
	1
	13 479,74

	4
	Качели одинарные цепная подвеска
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Девятское, мкр. Родники
	шт.
	1
	10 492,61

	5
	Качели КАЧ-1.8
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Девятское, мкр. Родники
	шт.
	1
	18 833,91

	6
	Игровой комплекс ИКС-1.31
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Девятское, мкр. Родники
	шт.
	1
	112 671,34

	7
	Песочница "Патио"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Девятское, мкр. Родники
	шт.
	1
	15 397,98

	8
	Стенд информационный
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Девятское, мкр. Родники
	шт.
	1
	13 544,61

	9
	Диван парковый Д-1.21
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Рязаново
	шт.
	6
	21 919,82

	10
	Урна У-1.1
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Рязаново
	шт.
	6
	8 246,21

	11
	Качели-балансир "Лошадка"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Рязаново
	шт.
	1
	13 479,74

	12
	Качели одинарные цепная подвеска
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Рязаново
	шт.
	1
	10 492,61

	13
	Качели КАЧ-1.8
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Рязаново
	шт.
	1
	18 833,91

	14
	Игровой комплекс ИКС-1.31
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Рязаново
	шт.
	1
	112 671,34

	15
	Песочница "Патио"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Рязаново
	шт.
	1
	15 397,98

	16
	Стенд информационный
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Рязаново
	шт.
	1
	13 544,61

	17
	Диван парковый Д-1.21
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Тарасово
	шт.
	6
	21 919,82

	18
	Урна У-1.1
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Тарасово
	шт.
	6
	8 246,21

	19
	Качели-балансир "Лошадка"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Тарасово
	шт.
	1
	13 479,74

	20
	Качели одинарные цепная подвеска
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Тарасово
	шт.
	1
	10 492,61

	21
	Качели КАЧ-1.8
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Тарасово
	шт.
	1
	18 833,91

	22
	Игровой комплекс ИКС-1.31
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Тарасово
	шт.
	1
	112 671,34

	23
	Песочница "Патио"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Тарасово
	шт.
	1
	15 397,98

	24
	Стенд информационный
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Тарасово
	шт.
	1
	13 544,61

	25
	Диван парковый Д-1.21
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Алхимово
	шт.
	6
	21 919,82

	26
	Урна У-1.1
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Алхимово
	шт.
	6
	8 246,21

	27
	Качели-балансир "Лошадка"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Алхимово
	шт.
	1
	13 479,74

	28
	Качели одинарные цепная подвеска
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Алхимово
	шт.
	1
	10 492,61

	29
	Качели КАЧ-1.8
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Алхимово
	шт.
	1
	18 833,91

	30
	Игровой комплекс ИКС-1.31
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Алхимово
	шт.
	1
	112 671,34

	31
	Песочница "Патио"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Алхимово
	шт.
	1
	15 397,98

	32
	Стенд информационный
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Алхимово
	шт.
	1
	13 544,61

	Всего

	858 344,88

	м/к № 0148300038312000049-0195783-01 от 16.11.2012г.

	1
	Диван парковый Д-1.21
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Армазово
	шт.
	6
	21 919,82

	2
	Урна У-1.1
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Армазово
	шт.
	6
	8 246,21

	3
	Качели-балансир "Лошадка"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Армазово
	шт.
	1
	13 479,74

	4
	Качели одинарные цепная подвеска
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Армазово
	шт.
	1
	10 492,61

	5
	Качели КАЧ-1.8
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Армазово
	шт.
	1
	18 833,91

	6
	Игровой комплекс ИКС-1.31
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Армазово
	шт.
	1
	112 671,34

	7
	Песочница "Патио"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Армазово
	шт.
	1
	15 397,98

	8
	Стенд информационный
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Армазово
	шт.
	1
	13 544,61

	9
	Диван парковый Д-1.21
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Студенцы
	шт.
	6
	21 919,82

	10
	Урна У-1.1
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Студенцы
	шт.
	6
	8 246,21

	11
	Качели-балансир "Лошадка"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Студенцы
	шт.
	1
	13 479,74

	12
	Качели одинарные цепная подвеска
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Студенцы
	шт.
	1
	10 492,61

	13
	Качели КАЧ-1.8
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Студенцы
	шт.
	1
	18 833,91

	14
	Игровой комплекс ИКС-1.31
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Студенцы
	шт.
	1
	112 671,34

	15
	Песочница "Патио"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Студенцы
	шт.
	1
	15 397,98

	16
	Стенд информационный
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Студенцы
	шт.
	1
	13 544,61

	17
	Диван парковый Д-1.21
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Сальково
	шт.
	6
	21 919,82

	18
	Урна У-1.1
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Сальково
	шт.
	6
	8 246,21

	19
	Качели-балансир "Лошадка"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Сальково
	шт.
	1
	13 479,74

	20
	Качели одинарные цепная подвеска
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Сальково
	шт.
	1
	10 492,61

	21
	Качели КАЧ-1.8
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Сальково
	шт.
	1
	18 833,91

	22
	Игровой комплекс ИКС-1.31
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Сальково
	шт.
	1
	112 671,34

	23
	Песочница "Патио"
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Сальково
	шт.
	1
	15 397,98

	24
	Стенд информационный
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Сальково
	шт.
	1
	13 544,61

	Всего

	643 758,66

	м/к № 0148300038312000032-0195783-01 от 17.09.2012г.

	1
	Детский комплекс
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, у дд.22-23 (парк)
	шт.
	1
	89 149,79

	2
	Качели до 5 лет
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, у дд.22-23 (парк)
	шт.
	1
	19 209,57

	3
	Песочница
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, у дд.22-23 (парк)
	шт.
	1
	21 508,16

	4
	Качели двойные до 14 лет
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, у дд.22-23 (парк)
	шт.
	1
	28 020,81

	5
	Балансир
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, у дд.22-23 (парк)
	шт.
	1
	14 318,47

	6
	Скамья
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, у дд.22-23 (парк)
	шт.
	3
	13 670,61

	7
	Урна
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, у дд.22-23 (парк)
	шт.
	4
	11 110,10

	8
	Тротуар к хоккейной коробке
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, д.21
	м2
	25
	20 695,44

	9
	Песочница
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, д.19
	шт.
	1
	21 508,16

	10
	Качели до 5 лет
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, д.19
	шт.
	1
	19 209,57

	11
	Качели двойные до 12 лет
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, д.19
	шт.
	1
	28 020,81

	12
	Горка
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, д.19
	шт.
	1
	77 228,08

	13
	Балансир
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, д.19
	шт.
	1
	14 318,47

	14
	Песочница
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, д.15-16
	шт.
	1
	21 508,16

	15
	Детский комплекс
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, д.15-16
	шт.
	1
	126 026,87

	16
	Урна
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, д.15-16
	шт.
	4
	11 110,10

	17
	Скамья
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, д.15-16
	шт.
	3
	13 670,61

	18
	Тренажер уличный
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, д.15-16
	шт.
	3
	98 387,61

	19
	Паровозик декоративный элемент
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево, д.15-16
	шт.
	1
	35 071,30

	20
	Качели двойные
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая, у д.6
	шт.
	2
	53 679,68

	21
	Скамья
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая, у д.6
	шт.
	6
	27 341,22

	22
	Урна
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая, у д.6
	шт.
	6
	16 665,18

	23
	Детский городок
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая, у д.6
	шт.
	1
	158 804,44

	24
	Спортивная баскетбольная площадка
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	м2
	280
	1 117 404,12

	25
	Тротуар
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	м2
	61
	151 744,51

	26
	Тренажер уличный
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	шт.
	5
	163 979,32

	27
	Ограждение уличных тренажеров
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	м2
	35
	14 801,39

	28
	Качели двойные
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая, д.50
	шт.
	2
	53 679,68

	29
	Урна
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая, д.50
	шт.
	3
	8 332,56

	30
	Скамья
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая, д.50
	шт.
	3
	13 670,61

	31
	Детский городок
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая, д.50
	шт.
	1
	158 804,44

	32
	Песочница
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая, д.50
	шт.
	1
	21 508,16

	Всего

	2 644 158,00

	м/к № 0148300038312000031-0195783-02 от 17.09.2012г.

	1
	Детский комплекс
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Ерино, д.9
	шт.
	1
	226 195,04

	2
	Песочница
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Ерино, д.9
	шт.
	1
	13 797,87

	3
	Качели односекционные
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Ерино, д.9
	шт.
	1
	20 071,78

	4
	Урна
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Ерино, д.9
	шт.
	2
	5 735,51

	5
	Скамья
	г. Москва, поселение Рязановское, п. Ерино, д.9
	шт.
	2
	9 990,89

	Всего

	275 791,09

	ИТОГО

	8 802 276,07